
                                                       

令和２年度 「準指導員」養成講習会について 

 世界各地で新型コロナウイルスが猛威を振るっております。日本全国でも感染が拡大し

ており，また，本県におきましても，感染者が毎日のように出ております。 

そこで，本県協会では，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，令和２年度の標記

講習会（準指導員養成講習会）を開催しないことといたします。 

指導者資格を取得したいと考えていた皆様には御迷惑をおかけいたしますが，御理解を

賜りますようお願い申し上げます。 


